日本生活科・総合的学習教育学会　事業部長　殿
地域研究会費　申請願
年　　　月　　　日

支部名　　　　　　　　　　　　　支部長　　　　　　　　　　　　　　担当者

（担当者住所）

（電話番号）　　　　　　　　　　　　　　　　　（E-mail）

下記のとおり、地域研究会開催にあたり地域研究費を申請します。※必要なら別紙資料を添付する
	1.研究会名

	2.研究会の目的

	3.開催期日
	　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　時　　分　～　　時　　分

～　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　時　　分　～　　時　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計（　　　）日

	4.開催場所

	5.会の内容

	6.申請希望金額

　とその内訳
	（　　　　　　　　）円　　※上限を30,000円とする
内　　訳：

	7.採択された場合の地域研究会費の振込先
	　　　　　　　　　　銀行

信用金庫

信用組合
	預金種別
	１.普通　　　２.当座

	名　　義

	本店・支店

出張所
	店番

	口座番号

これ以降は、学会事務局が記入します。

申請結果　・（　　　　　　　　　）円を学会事務局から地域研究会費として補助します。

　　　　　・残念ながら、今回は申請を見送らせていただきます。

年　　　月　　　日
日本生活科・総合的学習教育学会　事業部長